Tempus Open - Emilia Eriksson

Emilia Eriksson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Broéstsim (25) Personbasta: 01:40.09 AQUA-poang: 241 Datum: 2020-02-01 Tavling:
Roslagsmasterskapen

Tid

01:40.09

01:41.97

01:43.36

01:47.90

01:48.28

AQUA
241
228
219
193

191

Omgang
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2020-02-01

2020-10-11

2018-10-13

2018-12-01

2019-05-04

Tavling

Roslagsmasterskapen
Norrtaljeracet

U-GP 1 2018/2019
Hoéstsimiaden 2018, Akersberga

Varsimiaden 2019 Vilunda Vasby


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=318097
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=318097&amp;event=33&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=318097&amp;event=33&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=318097&amp;event=33&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=318097&amp;event=33&amp;Result_sort=result_date

